ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN CHỢ CHÙA
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        / UBND                        Thị trấn Chợ Chùa, ngày        tháng       năm 2025
      V/v hỗ trợ chi phí
mai táng cho đối tượng BTXH

                                    Kính gửi:      - UBND huyện Nghĩa Hành
- Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;
Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao động Thương binh xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
[bookmark: _Hlk172291083]Căn cứ Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;
UBND thị trấn Chợ Chùa đề nghị hỗ trợ chi phí mai táng ông: Vy Để; sinh ngày 04/03/1940 và chết ngày 01/03/2025  theo trích lục khai tử số: 25/TLKT ngày 18/03/2025
Thuộc đối tượng Bảo trợ xã hội
Người đại diện: Vy Văn Nam
Số tiền: 10.000.000đ( Mưởi triệu đồng chẵn)
Uỷ ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa đề nghị Phòng Nội vụ huyện xem xét trình chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành hỗ trợ tiền mai táng phí cho ông Để theo chính sách hiện hành./.
    Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
  - Như trên;
  - Lưu VP.

                                                                                      Đoàn Tấn Nguyên